
Бюджетное учреждение Воронежской области
«Дом-интернат для престарелыхи инвалидов «Пансионат

«Грибановский»

ПРИКАЗ

«16» июня 2023г. № 100/0д
с. Нижний Карачан

О внесении измененийв состав комиссии по противодействию коррупции и
утверждении локальных нормативных актов по противодействию коррупции в

БУ ВО «Дом-интернат для престарелыхи инвалидов «Пансионат
«Грибановский»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических
мероприятий по противодействию коррупции

приказываю:

1. Утвердить состав комиссию по противодействию коррупции в БУ ВО «Дом-
интернатдля престарелых и инвалидов «Пансионат «Грибановский»:

Председатель комиссии:
Верещагина Н.В. - заместитель директора
Члены комиссии:
ЛушниковН.И. — специалист по охране труда
Макаренкова О.В.- психолог
ПравдаН.В.— старшая медсестра

Функции секретарякомиссии возложить на Спесивцеву И.А.-юрисконсульта.

2. Председателю комиссии ВерещагинойН.В.ознакомить сотрудников
с приказом под подпись.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 2. зе М.И. Стаценко

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора. ел Н.В. Верещагина



елеели—
Юрисконсульт И.А. Спесивцева

(Специалист по охране труда Н.И.Лушников

Психолог
й ие 'О.В. Макаренкова

Старшая медицинская сестра =^. и Н.В. Правда


